15-02-2024 21:46:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Motoristas da Viação Sorriso de Minas não respeitam as garagens/meio fio rebaixados e estacionam os
ônibus em frente às garagens das residências, causando sérios e recorrentes transtornos. Ressalta que o ponto final
dos ônibus fica muito próximo do local. Este pedido já foi objeto de requerimentos anteriores e nenhuma providência foi
tomada.

solicitação de urgente pintura de sinalização de trânsito no Bairro Guarani, especificamente na Rua Maracatu
em frente ao número 167 (entre a Rua do Samba e da Marzuka).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2018

RUA MARACATU, GUARANI, 38.415-402, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6384/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total